
2026 年 1 月吉日 

 

保証ご加盟店 各位 
MWJ ワランティ株式会社 

代表取締役 小林 正信 

 

「コグニフォトベース」導入のお知らせ 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

 

 このたび、MWJ ワランティでは、保証修理申請における利便性向上を目的として、

2026 年 2 月 1 日より「コグニフォトベース」との連携を開始いたします。 

 

 

■ 対応開始日 

 

2026 年 2 月 1 日（日）以降の申請分より、順次対応開始 

 

■ コグニフォトベースとは？ 

 

コグニビジョン株式会社が提供する、見積書や写真などの必要書類をオンラインで送

信できるシステムです。既に自動車保険等で保険会社との書類伝送に使用されてい

るものです。 

これにより、書類、写真等の送付が簡素化されます。 

 

■ ご利用方法 

 

コグニフォトベースのご利用にあたっては、MWJ からの案件メールに記載の URL よ

り、ログインいただきます。 

 

ご不明な点やご利用希望がございましたら、下記ヘルプデスクまでお気軽にお問い合

わせください。 

今後とも、加盟店様にとってより使いやすいサービスを目指してまいります。 

引き続きご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。             敬具 

 

【問い合わせ先】 

MWJ ワランティ株式会社  ヘルプデスク 

0120-596-889 （平日９:00～18:00、土日祝除く）  


